Universidade Federal do Rio Grande do Sul. CONTRATADA: Fundação Empresa-
Escola de Engenharia da UFRGS - FEENG. RESUMO DO OBJETO: Contratação da FUNDAÇ ÃO
para apoiar a realização do Projeto "CAPLLE Prestação de Serviços - 2025". VIGÊNCIA:
25/03/2025 a 25/03/2028. VALOR: R$ 725.000,00 (setecentos e vinte e cinco mil reais). DATA
E ASSINATURA: 25/03/2025. Profa. Márcia Montenegro Velho, Diretora do Instituto de Letras,
Profa. Luciani Somensi Lorenzi, Diretora Presidente da Fundação e Profa. Rozane Rodrigues
Rebechi, Coordenadora do Projeto. . Nº DO PROCESSO: 23078.511158/2025-79.